
                                

Expte. Contratación 1/2018 

Asociación CEDER “LA SIBERIA”. CIF: G-06661201 
CID DE LA SIBERIA. Calle del Polideportivo s/n. 06670 Herrera del Duque (Badajoz) 

Tfno: 924 65 07 68.  Fax: 924 65 02 89; E-mail ceder@comarcalasiberia.com 

 
APROBACIÓN EXPEDIENTE DE PLIEGOS Y ORDEN DE APERTURA DE LICITACIÓN 

 

Visto el expediente que se tramita para la contratación de la II Muestra de teatro 

amateur, pueblo a pueblo, iniciado por resolución de fecha 30/07/2018. 

  

Visto el Pliego de Cláusulas elaborado por los servicios técnicos de la Asociación CEDER 

La Siberia. 

 

De acuerdo con lo dispuesto en las disposiciones sobre contratos del sector público 

aplicables a la Asociación CEDER La Siberia y en el Manual de Contratación aprobado 

en Junta Directiva de fecha 30/07/18. 

  

 

RESUELVO 

1º. Aprobar el expediente de contratación para la prestación del servicio mediante 

procedimiento abierto simplificado. 

 

2º. Aprobar en sus propios términos el Pliego de Cláusulas.  

 

3º. Ordenar la apertura de licitación, que deberá ser anunciada en el Perfil del 

Contratante. 

 

 

En Herrera del Duque, a 1 de Agosto de 2018.  

 

 

LA PRESIDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo: Rosa María Araújo Cabello. 


